

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 15/02/2023 15:23

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 230220695

19159 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA - COTAR APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE)  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/07/2022	30/42/54 ddl	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/07/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Matheus Santos - null matheus.santos@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	18/07/2022	30 ddl	CIF	Matheus Espindula Contato para negociacao: (62)99578-7066 E-mail:matheus.santos@dispomed.net.br Dados bancarios Dispomed: Banco Itau: AG: 4439 C/C: 52768-2 Pix (CNPJ) 12.563.882/0001-82
4	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/07/2022	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	15/07/2022	30 ddl	CIF	null
6	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/07/2022	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/07/2022	60 ddl	CIF	null
8	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62.9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/07/2022	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 10FR PVC	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,5980	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 59,8000	Ismael Moreira - 062 32012639

C/10 PGC,  
LABOR  
IMPORT  
COMERCIAL  
IMP EXP LTDA

Rocha  
JÃºnior  
14/07/2022  
10:57

14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 14FR PVC C/10 PGC, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,6690	R\$ 0,0000	500	Unidade	R\$ 334,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57
----	---	-------	---	---	-------	--------------------------	------	---	------------	------------	-----	---------	--------------	--

**Total Parcial:** 600.0 R\$ 394,3000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 186,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57
4	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599.	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	4000	Pacote	R\$ 1.880,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57
16	SONDA NASOENTERAL INFANTIL N 08 COM GUIA	5824	-	SONDA NUTRICAO ENTERAL 8 FR 100 CM POLIURETANO - SOLUMED - SOLUMED	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,8000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 108,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57

**Total Parcial:** 4210.0 R\$ 2.174,0000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA HIPODERMICA DESC 40X12 C/ 100 DISP SEG - SR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	MARCA SR CX C/ 100 UND C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3430	R\$ 0,0000	5500	Unidade	R\$ 1.886,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57
8	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA DE BISTURI DESCART. 15 STERILANCE, STERILANCE	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	MARCA STERILANCE CX C/ 100 UND	-	R\$ 0,2654	R\$ 0,0000	400	Unidade	R\$ 106,1600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57

**Total Parcial:** 5900.0 R\$ 1.992,6600

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

2	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACI	34802	-	CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM - MEDICONE	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM MEDICONE PROJ E SOL P IND E A SAUDE LTDA	;Fornecedor MPM alega pendências financeiras	R\$ 330,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 990,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57
9	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200 - NEW HAND	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200 LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1100	R\$ 0,0000	200	Pares	R\$ 222,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57
<b>Total Parcial:</b>											203.0	R\$ 1.212,0000		

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	25389.	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA-GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	800	Unidade	R\$ 440,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57
<b>Total Parcial:</b>											800.0	R\$ 440,0000		

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	CREMER	CX24PC/200UND-ESTERI	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CONECTOR VEDCAP LUER MACHO/FEMEA CX/200U	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2850	R\$ 0,0000	2600	Unidade	R\$ 741,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57
<b>Total Parcial:</b>											2600.0	R\$ 741,0000		

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO TRAQUEOSTOMIA 14FR 30 A 36CM	49974	-	SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 14FR 30,5CM , CGH	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 550,0000	Flavia Carvalho 15/08/2022 16:10
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 550,0000		

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABEÇA	42878	-	MASCARA N95 PFF2-S SEM VALVULA, ELASTICO NA CABECA - BRANCA , ECOMAX	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	ENTREGA EM 6 DIAS	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	1200	Unidade	R\$ 1.272,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 14/07/2022 10:57

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/SG-GO

---

<b>Total Parcial:</b>	1200.0	R\$ 1.272,0000
-----------------------	--------	----------------

---

Total de Itens da Cotação: 17    Total de Itens Impressos: 1

---

<b>Total Geral:</b>	15523.0	R\$ 8.775,9600
---------------------	---------	----------------

---

Imprimir

voltar

Clique [aquí](#) para geração de relatório completo com quebra de página